
Ogłoszenia parafialne
XXIX niedziela zwykła

18 października 2015

Uroczystość Święceń Biskupich nowego sufragana naszej archidiecezji ks. Zbigniewa1.
Zielińskiego odbędzie się
w sobotę o godz. 18.00 w Katedrze Oliwskiej.
Nabożeństwa różańcowe w naszym kościele pół godziny przed wieczorną Mszą Świętą, czyli o2.
godz. 17.30 w dni powszednie oraz o 18.00 w niedziele. Różaniec dla dzieci we wtorek i
czwartek o godz. 17.00. Mocno zachęcamy rodziców, aby przybywali ze swoimi dziećmi na tę
modlitwę.
Zachęcamy dzieci i młodzież do wykonania różańca dowolną techniką. Podpisane prace3.
prosimy przynosić do zakrystii do 27 października. Będą one wystawione w kościele.
Katecheza biblijna w środę o 18.50.4.
W czwartek przypada liturgiczne wspomnienie św. Jana Pawła II.5.
Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu zakończoną nieszporami w czwartek od6.
18.30 do 19.30.
Spotkanie młodzieży w czwartek po adoracji.7.
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania w piątek o 18.45.8.
Przy wyjściu z kościoła znajdziemy 2 kartki na wypominki: roczne, które zostaną podzielone na9.
dwie grupy i będziemy się modlić za zmarłych w nich wymienionych na przemian w niedziele
przed sumą parafialną; oraz wypominki,
z których zmarłych polecimy miłosierdziu Bożemu po każdej Mszy Świętej w oktawie
uroczystości Wszystkich Świętych. Wypominki możemy składać w zakrystii lub biurze
parafialnym.

   10. Krótkie spotkanie osób zapisanych na Kurs Nowego Życia we wtorek po wieczornej Mszy
świętej w kościele. Można
         jeszcze zapisać się.

   11. Zmarł ks. Klemens Pobłocki, dobrodziej naszej parafii. Pogrzeb, na który uda się nasz
wieloletni proboszcz, ks. Piotr              Szamocki, odbędzie się w Kolonii, w Niemczech, w najbliższy
czwartek. Pamiętajmy w modlitwach o zmarłym                        kapłanie.

  12. Kurs wolontariatu opiekuńczego organizowany przez hospicjum im. ks. Eugeniusza
Dutkiewicza rozpocznie się
        w najbliższą środę. Szczegóły tutaj.

  13. O posprzątanie kościoła prosimy członkinie III Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po
porannej Mszy Św.

http://www.hospicjum.info/index.php?option=com_content&view=article&id=77&Itemid=232

